CONSTRÜÇOES
U ^ ^ y U . J ~ , v  - c u >£

CNPJ.: 17,555,669/0001-42

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.10.24.1

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.10.24.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATOI CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Constante do anexo I do presente editai.
RAZÃO SOCIAL: COLINAS CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES E SERVIÇOS
CNPJí 17.555.669/0001-42
ENDEREÇO; Rodovia BR 020, KM 304,4777, Jubaia -  Canindé/Ce
FONE/FAX; (85) 3343-3340
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA N°: 1035-9
Conta Corrente N°: 32.409-4

1 OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Constante do anexo! do presente edital

VALOR GLOBAL: R$ 3.985.600,00 (três milhões, novecentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais),

Prazo máximo para início dos serviços: 05 (cinco) dias
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias,

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusas todas
fabricação e transporte do objeto licitado.

as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, desfocarpento de pessoal e demais ônus periínerxtèãà"- \ : \

f  , < # -

COLINAS pONSTRUÇÕES, TRANSPORTES
A. SERVIÇOS EIRELI-EPP

/C N PJ: 17.555.669/0001-42
Empresa Proponente

Cartório do 3° Oficio
Notas e Protestos

P°r autenticidade

Crato(CE)
» Dou fe.

Canindé-CE; 07 de novembro de 2018.

DAVID LOPES SILVA
CPF n° 057.361.843-70

Identidade n° 2006015066800-SSPDS-CE
Procurador

L - Ü L . n  * . - w
ú CONSTRUCOES

r r  a *í ̂  P C P  ?  ̂ ti - - t- ^ V < n ü ̂

CNPJ.; 17*555.669/0001-42

LOTEI

M  ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID

MÊS

QTD
VE 1C

QTÖ
MESES

VALOR UNIT EXTENSO VALOR MENSAL EXTENSO VALOR TOTAL ?/
12 MESES

EXTENSO

LOCAÇÃO MENSAL DE VESCÜLO TIPO VEICULO DE ENTRADA OU
HATCH PEQUENO, COM 04(QUATRQ) PORTAS, POTÊNCIA MIN!MA
DE 1,01 NO MOTOR. AMO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(D01S)
ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A 6AS0LINA/ALC00L
fBICOMBUSTIVEL) PARA 05(CINCO) OCUPANTES, COM
ARCONOICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA, VIDROS E
TRAVAS ELETRICAS, TRANSMISSAO MANUAL, DIREÇÃO
HIDRAULICA OU ELÉTRICA. SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXA
E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,
QUILOMENTRGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO
VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM
SERVIÇO.

VOLKS WAG EM 33 12 R$ 3300,00 três mil e
trezentos
reais

ft$ 108.900,00 cento e oito mií
e novecentos
reais

R$ 1.306.800,00 um milhão,
trezentos e seis
mil e oitocentos
reaís

LOCACÂ0 MENSAL DÊ VEICULO TIPO VEICULO DE ENTRADA OU
HATCH PEQUENO, COM 04(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA
DE 1.0L NO MOTOR. ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(DOIS)
ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL
fBICOMBUSTIVEL) PARA OS(CINCO) OCUPANTES, COM
ARCONOICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA, VIDROS E
TRAVAS ELETRICAS. TRANSMtSSÂG MANUAL, DIREÇÃO
HIDRAULICA OU ELETRICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXA
E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR,
QUILOMENTRGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO
VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DÊ USO EXCLUSIVO EM
SERVIÇO.

VOLKS WAG EM MÊS 12 R$ 2,200,00 dois mil e
duzentos
reais

R$ 6.600,00 seis mil e
seiscentos reais

R$ 79.200,00 setenta e nove
mil e duzentos

á

LOCAÇAO MENSAL DE VEICULO TIPO VEICULO DE ENTRADA OU
HATCH PEQUENO, COM 04{QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA
DE 1.0L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(DOIS)
ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL
fBICOMBUSTIVEL) PARA OSfCINCO) OCUPANTES, COM
ARCONOICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA/VIDROS E
TRAVAS ELETRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL. DIREÇÃO
HIDRAULICA OU ELETRICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. PAGAMENTO DE TAXA

VOLKS WAG EM MÊS 12 R$ 3.500,00 três mil e
quinhentos

R$ 7.000,00 sete mil reais R$ 84.000,00 oitenta e quatro
mH reais

E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,
QUILOMENTRGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO
VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM
SERVIÇO,

COL!
CONSTRÜÇOES
r « A M & P O R T  E S P  s B R V ! Ç OS

CNPJ.: 17,555*660/0001*42

LOCACÃ0 MENSAL DE VEICULO TIPO SEDAN, PEQUENO, COM
04(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4L NO MOTOR, ANO
E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(0018) ANOS DE FABRICAÇÃO,
MOVIDO A GASOUNA/ALCOOL (BICOMBUSTIVEL) PARA 05(CINCO)
OCUPANTES. COM ARCONDIClÒNADO HOMOLOGA PELA
MONTADORA. VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, TRANSMISSÃO
MANUAL, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, SOM, AIRBAG,
FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO
CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
PAGAMENTO D€ TAXA E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL,
COM CONDUTOR, QUILOMENTRGEM LIVRE, COM
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO CONTENDO IDENTIDADE
VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES
DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

CHEVROLET MÊS 12 R$ 3,800,00 três mil e
oitocentos
reais

R$ 7.600,00 sete mil e
seiscentos reais

fê$ 91.200,00 noventa e um
mil e duzentos
reais

LOCAÇA0 MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP PEQUENO, CABINE
DUPLA COM 04(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MINIMA DE 1.4L NO
MOTOR, AnO E MODELO NÃO SUPERIOR A Q2(D0l$) ANOS DE
FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ALCOOL (BICOMBUSTIVEL)
PARA 04 (QUATRO) OCUPANTES, COM ARCOSMDfCIONADO
HOMOLOGA PELA MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS.
TRANSMISSAO MANUAL, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA.
SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXA E LICENCIAMENTO, COM
SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR, QUILOMENTRGEM LIVRE. COM
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO CONTENDO IDENTIDADE
VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES
DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

TOYOTA MÊS 12 R$ 4.000,00 quatro mi!
reais

R$ 16.000,00 dezesseis mil
reais

R$ 192.000,00 cento e noventa
e dois mil reais

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP PEQUENO, CABINE
DUPLA COM G4(QUATR0) PORTAS, POTÊNCIA MINIMA DE 1.4L NO
MOTOR. ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(DOIS) ANOS DE
FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ALCOOL (BICOMBUSTIVEL)
PARA 04 (QUATRO) OCUPANTES, COM ARCONDICIONADO
HOMOLOGA PELA MONTADORA., VIDROS E TRAVAS ELETRICAS,
TRANSMISSAO MANUAL, DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA,
SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXA E LICENCIAMENTO, COM
SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR, QUILOMENTRGEM LIVRE, COM
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO CARACTERIZADO COMO
VIATURA. EQUIPADO COM SINALIZAÇÃO REGULAMENTAR E DE
SEGURANÇA; SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA: EQUIPADO COM
SARRA DE LUZ INTERMITENTE NA COR VERMELHA COMPOSTA
POR MÓDULOS DE POKICARBONATOINTERCAMBIÀVEIS DE ALTA

TOYOTA MÊS 12 R$ 3.200/00 três mil e
duzentos
reais

R$ 3.200,00 três mil e
duzentos reais

R$ 38.400,00 trinta e oito mH
e quatrocentos

í/ ;

RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA RESISTENTE AOS RAIS
ULTRAVIOLETAS; COM BORRACHA DE VEDAÇÃO, MONTADOS
SOBRE BASE UNICA DE PERFIL DE ALUMÍNIO ESTRUDADO E
FIXADORES AJUSTÁVEIS QUE PERMITEM FIXAÇÃO AO TETO DE
QUALQUER TIPO DE VEICULO: PRODUTO EM FORMATO LINEAR
COM MODERNO DISÍGN E TECNOLOGIA MICRO-CGNTROLÁDA;
BARRA DE LED; VEICULO DEVIDAMENTE EQUIPADO COM RADIO
BASE DE COMUNICAÇÃO DEVIDA MENTO TESTADO PELO INMETRO
E HOMOLOGADOPELÓ DENATRAN, PROGRAMADO NA
FREQUENCIA INDICADA PELO CONTRATANTE, COM PITT E
ANTENA EXTERNA PARA COMUNICAÇÃO COM A CENTRAL,

CONSTRUÇOES
^ % n f - ^ p  í h c* h l ~ '  w^

CMPX: 17.S55,666/0001-42

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO VEICULO DE ENTRADA OU
HATCH PEQUENO, COM 04(QUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA
DE 1.4L NO MOTOR, ANO E MODELO NÃO SUPERIOR A 02(DOIS)
ANOS DE FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL
IBICOMBUSTIVEL) PARA OSfCINCO) OCUPANTES, COM
ARCONDICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA, VIDROS E
TRAVAS ELETRICAS s TRANSMISSAO MANUAL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELETRICA, SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXA
E LICENCIAMENTO. COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,
QUILOMENTRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL DO
VEICULO CARACTERIZADO COMO VIATURA, EQUIPADO COM
SINALIZAÇÃO REGULAMENTAR E DE SEGURANÇA; SINALIZAÇÃO
DE EMERGÊNCIA COM BARRA, DE LUZ INTERMITENTE NA CGR
VERMELHA COMPOSTA POR MÓDULOS DE POLICARBONATO
SNTERCAMBIIS DE ALTA RESISTENCIA MECÂNICA E TÉRMICA
RESISTENTE AOS RAIOS UVJOLETA; COM BORRACHA DE
VEDAÇÃO, MONTADOS SOBRE BASE UNICA DE PERFIL DE
ALUMÍNIO ESTRUDADO E FIXADORES AJUSTÁVEIS QUE
PERMITEM FIXAÇÃO AO TETO DE QUALQUER TIPO DE VEICULO;
PRODUTO EM FORMATO LINEAR COM MODELO DISIGN E
TECNOLOGIA MICRO CONTROLADA; BARRA DE LED; VEICULO
DEIVAMENTE EQUIPADO COM RADIO BASE DE COMUNICÂCÂO
DEVIDAMENTE ATESTADO PELO INMETRO E HOMOLOGADO PELO
DENATRAN, PROGRAMADO NA FREQUENCIA INDICADA PELO
CONTRATANTE, COM PTT E ANTENA EXTERNA PAR
AC0MUN1CAÇÇA0 COM A CENTRAL.

VOLKSWAGEM MÊS 12 R$ 3.500,00 três mil e
quinhentos
reais

ft$ 10.500,00 dez mH e
quinhentos

R$ 126,000,00 cento e vinte e
seis mil reaís

10CAÇA0 MENSAL DE VEICULO TIPO SEDAN, PEQUENO, COM
04fQUATRO) PORTAS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.41 NO MOTOR,
ANO E MODELO NÃO SUPERIOR Ã 02(DOIS} ANOS DE
FABRICAÇÃO, MOVIDO A GASOLINA/ÁLCOOL (BICOMBUSTIVEL)
PARA OS(CiNCO) OCUPANTES, COM ARCONDICIONADO
HOMOLOGADO PELA MONTADOR, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS,
SOM, AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTEfVA E
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM

FIAT MES 12 R$ 2.500,00 dois mil e
quinhentos

R$ 7.500,00 sete mH e
quinhentos

R$ 90.000,00

n

CONSTRUÇOEB
, a  a  je; » í * t « £ u V «  ̂ ; «.*

SEGURO TOTAL, SBM CONDUTOR, QUi LO METRAGEM LIVRE, COM
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEÍCULO CONTENDO IDENTIDADE
VISUAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES
DE USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

CNPJ.; 17.555.669/OOOV42

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO PICK-UP MÉDIA, CABINE
DUPLA COM Q4(QUATR0) PORTAS. POTÊNCIA MIN IMA DE 2.8L NO
MOTOR. 0 KMÍZERO QUILOMETRO). MOVIDO A DIESEL PARA 05
(CINCO) OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E 4X4 REDUZIDA, COM
ARCONDICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA, VIDROS E
TRAVAS ELETRICAS, TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO
HIDRAULICA OU ELETRICA,ALARME ANTIFURTO COM
ACIONAMENTO NA CHAVE. TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELETRICA, SISTEMA MULTIM1DA, AIRBAG, FREIOS
ABS. COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN,
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE
TAXA E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, SEM CONDUTOR,
QUILOMENTRGEM LIVRE,

TOYOTA MES 12 R$ 12.000,00 doze mil
reais

R$ 12.000,00 doze mil reais RS 144,000,00 cento e
quarenta e
quatro mil reais

MÊSLOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO SUV, POTÊNCIA MÍNIMA DE
2.8L NO MOTOR, 0 KM{ZERG QUILOMETRO) MOVIDO NA DIESEL,
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 07(SETE| OCUPANTES, TRAÇÃO 4X4 E
4X4 REDUZIDA, COM AR CONDICONADO HOMOLOGADO PELA
MONTADORA, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS» ALARME ANTIFURTO
COM ACIONAMENTO NA CHAVE, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA,
DIREÇÃO HIDRAULICA OU ELETRICA, SISTEMA MULTIMÍDIA,
AiRGAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS
PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
PAGAMENTO DE TAXA E LICENCIAMENTO COM SEGURO TOTAL
SEM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE.

TOYOTA 12 R$ 10.000,00 dez mil reais R$ 10.000,00 dez mi! reais R$ 120,000,00 cento e vinte mtl
reais

R$ 183.300,00

VALORES MENSAl E TOTAL

cento e oitenta
e nove mil e
trezentos reais

R$ 2.271.600,00 dois milhões,
duzentose
setenta e um'
mil e seiscentos
reais

r; ; w.*! CONSTRUÇOES
^  ‘ ' G A ,1.» 3  a  p  ~ te s  H 2 E w V I c U S

CNPJ.: 17.S55.669/000V42

LOTE II

EM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID
QTD
VEIC

QTD
MESES

VALOR UNIT EXTENSO VALOR MENSAL EXTENSO
VALOR TOTAL P/

12 MESES EXTENSO

1

iB H p Õ lÊ N S Ã lD E  VEICULO PARÁ TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS TIPO VAN, POTÊNCIA MINIMA DE 2,21 NO
MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇAO,
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE PARA 15(QUINZE)
PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM
ARCONDICIONADO HOMOLOGA PELA MONTADORA.
TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRAULJCA, SOM,
AIRBAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
EXIGIDOS PÊLO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA* PAGAMENTO DE TAXA E
LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,
QUILOMENTRGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL
DO VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE E INSCRIÇÕES DE
USO EXCLUSIVO EM SERVIÇO.

FIAT MÊS 2 12 R$ 7,000,00 sete mil reais R$ 14,000,00
quatorze mil
reais

R$ 168.000,00
cento e
sessenta e oito
mil reais

VALORES MENSAL E TOTAL R$ 14,000,00 quatorze mil
reais

R$ 168,000,00
cento e
sessenta e oito
mil reais

CONSTRUÇOES
• C A M 3 P G «  í=í Ç5 Í-; gH M  V * Ù ü  d

CMPX: 17,555,669/0001-42

LOTE III

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNiD
QTD
VEiC

QTD
MESES

VALOR UNIT EXTENSO VALOR MENSAL EXTENSO
VALOR TOTAL Pj

12 MESES
EXTENSO

lOCAÇAO DE VEICULO DE CARGA TIPO LEVE, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GAIOLA
(TRANSPORTE DE ANIMAIS), NOVIDO A DIESEL,
CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA PE 4.000KG (QUATRO
MIL QUILOS) COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS
PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO,
COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,
QUILOMETRAGEM LIVRE, COM ENVELOPAMENTO TOTAL
DO VEICULO CONTENDO IDENTIDADE VISUAL DA
PREFEITURA MUNICPAL DO CRATO ;CE E INSCRIÇÕES DE
USO EXCLUSIVO EM-SERVIÇO.

M. BENZ MES 12 R$ B.ooáoo oito mil reais R$ 8.000,00 oito mi! reais R$ 96.000,00
noventa e seis
mil reais

LOCAÇAO DE VEICULO DE CARGA TIPO LEVE, EM
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, GRADE BASXA
(CARGA SECA), NOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE MÍNIMA
DE CARGA DE S.DOÜK6{CiNCO MIL QUILOS), DIREÇÃO
HIDRÁULICA, RODAGEM DUPLA NO EIXO TRASEIRO, COM
TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN,
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO
TOTAL, COM CONDUTOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COM
ENVELOPAMENTO TOTAL DO VEICULO CONTENDO
IDENTIDADE VISUAL DA PREFEITURA MUNICPAL DO
CRATO ;CE E INSCRIÇÕES DE USO EXCLUSIVO EM
SERVIÇO.

M. BENZ MES 12 R$ 7.000,00 sete mif reais R$ 7.000,00 sete mi! reais R$ 84.000,00
oitenta e
quatro mil
reais

VALORES MENSAL € TOTAL

u ü U . f , .  '

CüMSTRUÇOES
*- A r r p - j ß  f Esí h £ c ^ v <c J

CNPJ.; 17,555,669/0001-42

LOTE IV

M ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QUANT
VALOR
UNÎT

EXTENSO VALOR TOTAL EXTENSO

L

LOCAÇÃO POR KM DE VEÍCULO PARA TRAN5PROTE DE PASSAGEIROS TIPO VAN, POTÊNCIA MINIMA DE 2.2L
NO MOTOR. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE PARA IS(QÜINZE)
PASSAGEIROS SENTADOS, TETO ALTO, COM ARCONDICIONADQ, HOMOLOGADO PELA MONTADORA,
TRANSMISSÃO MANUAL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, SOM, AIR BAG, FREIOS ABS, COM TODOS OS
EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÇÃO PREVENTIVA Ê CORRETIVA, PAGAMENTO
DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR,

FIAT KM 4.000 R$ 3,80
três reais e
oitenta
centavos

R$ 15.200,00
quinze mil e duzentos
reais

2

LOCAÇÃO POR KM DE VEICULO PARA TRAN5PROTE DE PASSAGEIROS TIPO ÔNIBUS, POTÊNCIA MINIMA DE
2.2L NO MOTOR, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, MOVIDA A DIESEL, CAPACIDADE ENTRE
46{QUARENTA E SEIS) E BO(CNQUENTA) PASSAGEIROS SENTADOS, POLTRONAS RECLINÁVEIS, COM
ARCONDICIONADO, TOALETE, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM
MANUTENÇÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS E LICENCIAMENTO, COM SEGURO
TOTAL, COM CONDUTOR.

M. BENZ KM 180.400 R$ 7,00 sete reais R$ 1.262.800,00
um milhão, duzentos e
sessenta e dois mil e
oitocentos reais

3

LOCAÇÃO POR KM DE VEICULO DE CARGA TIPO LEVE, EM PERFEITO ESTADO DE CONERVAÇÃO, BAÚ,
MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE DE CARGA 6.000 KG (SEIS MIL QUILOS), RODAGEM DUPLA NO EIXO
TRASEIRO, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO CONTRAN, COM MANUTENÇÃO PEVENTIVA E
CORRETIVA, PAGAMENTO DE TAXAS £ LICENCIAMENTO, COM SEGURO TOTAL, COM CONDUTOR, COM
COMBUSTÍVEL,

M.&ENZ KM 16.000 R$ 5,50
cinco reais e
cinquenta
centavos

R$ 88.000,00 oitenta e oito mil reais

VALORES MENSAL E TOTAL
R$ 1.366.000,00

um milhão, trezentos e
sessenta e seis mi! reais

RESUMO DA PROPOSTA
LOTE VALOR EXTENSO

1 R$ 2.271.600,00 dois milhões, duzentos e setenta e um mil e seiscentos reais
II R$ 168.000,00 cento e sessenta e oito mil reais
III R$ 180.000,00 cento e ostenta mi! reais
IV R$ 1.366.000,00 um milhão, trezentos e sessenta e seis ml! reais

VALOR GLOBAL R$ 3,985.600,00 três milhões, novecentos e oitenta e cinco mil e seiscentos reais

COLINAS CONSTRUÇÕES, TRANSPORTES
E SERVIÇOS EIRELI-EPP

CNPJ: 17.555.669/0001-42 ^
Empresa Proponente

Cartório do 3o Oíjcio
Notas e Protesfcs

Reffonheço Ms) firryfá(s) por aut DAVID LOPES SILVA
CPF n° 057.361.843-70

Identidade n° 2006015066800-SSPDS-CE